令和３年１０月４日

各位

                      和歌山県 6次産業化サポートセンター

                                  （和歌山県中小企業団体中央会）

令和３年度第２回６次産業化人材育成研修会の開催のご案内

  平素から本サポートセンター運営につきましては、ご協力とご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、和歌山県６次産業化サポートセンターでは、農林水産業を営んでおられる方で今後６次産業化に

取り組みたい方、すでに取り組んでいる方等を対象に標記研修会を下記により開催致します。

お忙しいと存じますが、ご参加のほどお願い申し上げます。

  お申込みは別紙用紙にて令和３年１０月２９日（金）までに FAX下さいます様お願い致します。

  なお、定員は申込先着２０名とさせていただきます。

記

  日時：令和３年１１月５日（金）１３：３０～１５：３０

       場所：アバロ－ム紀の国 ４階羽衣の間 和歌山市湊通丁２丁目

TEL.０７３-４３６-１２００

       定員：２０名

 研修会内容

   １．講義 :１３：３０～１４：５０

「6次産業化の現状と今後の進め方」

       講 師 : 和歌山県６次産業化プランナー 高橋 太一郎氏

（株式会社農業サポ－トセンタ－代表取締役）

        休憩 １４：５０～１５：００

 ２．意見交換・質問：１５：００～１５：３０

３. 情報提供等：１５：３０～１６：００

       和歌山県６次産業化サポートセンター

         和歌山市十番丁１９番地 Wajima十番丁ビル４階

         和歌山県中小企業団体中央会内

          TEL:０７３－４８８－５８３０

          担当：中尾・那須・川本